
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu cmentarza komunalnego w Wambierzycach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miejska w Radkowie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr IX/48/19 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie regulaminu 

cmentarza komunalnego w Wambierzycach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Na teren cmentarza zabrania się wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników oraz 

psów asystujących.”; 

2) w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

a) uchyla się ust. 2,  

b) uchyla się ust. 3,  

c) uchyla się ust. 4,  

d) uchyla się ust. 5;  

3) uchyla się § 10;  

4) w § 11 wprowadza się następujące zmiany: 

a) uchyla się ust. 1,  

b) uchyla się ust. 2,  

c) uchyla się ust. 3,  

d) uchyla się ust. 4,  

e) uchyla się ust. 5;  

5) w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

a) uchyla się ust. 1,  

b) uchyla się ust. 2,  

c) uchyla się ust. 3;  

6) uchyla się § 13;  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1340



7) w § 14 wprowadza się następujące zmiany: 

a) uchyla się pkt 1,  

b) uchyla się pkt 2,  

c) uchyla się pkt 3,  

d) uchyla się pkt 4,  

e) uchyla się pkt 5,  

f) uchyla się pkt 6,  

g) uchyla się pkt 7,  

h) uchyla się pkt 8,  

i) uchyla się pkt 9,  

j) uchyla się pkt 10.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radkowie: 

Malwina Babińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1340


		2025-03-14T10:54:59+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




